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(Pesos)

CONSOLIDACION DEL SECTOR PARAESTATAL

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

487,927,955

18,596,356

0

0

0

233,344

0
18,275,977
87,035

469,331,599

O O © o o

469,331,599
0
0
0

Aplicacion

4,700,395,572

757,646,050

273,593,502
241,276,162
150,994,041
0
91,782,345
0

0

3,942,749,522

15,218,305
133,940,183
3,627,100,760
134,363,607
7,141,488

0

24,983,381
1,798

0

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

949,106,811

403,317,003

397,778,016
0

2,465,761

0

0

2,961,421
111,805

0

545,789,808
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545,789,808
0

3,821,615,587

3,273,344,808

3,108,962,580
164,382,228
0

548,270,779

338,849,134
0
209,079,704
341,941

0

Aplicacion

94,302,158

52,382,258

0
36,011,992
0

0
6,558,400
0

0
9,811,866

41,919,900

0
7,537,648
30,475,452
3,906,800
0

0

463,952,623

86,479,226

0
0
86,479,226

377,473,397

0
295,807,929
0

0
81,665,468




